
Pos

Gärde Weslau Roadsport A
1
2
3
4
5
6
7
8

Not classified (75% = 10 Laps)
DNF
DNF

Gärde Weslau Roadsport B
1
2
3
4

No.

16
1

40
26
25
15
12
8

53
11

68
59
46
43

Name

Lars Macklin
Toni Berggren
Anders Edlund
Henric Månsson
Peter Öfverman
Magnus Mårtenson
Fredrik Isaksson
Göran Strandlund

Kent Johansson
Simon Olsson

Martin Gistell
Max Lindblom
Pär Fredriksson
Ulrich Richter

Nat

S
S
S
S
S
S
S
S

S
S

S
S
S
S

Hometown

Vallentuna
Karlskoga
Höllviken
Malmö
Höllviken
Vellinge
Jönköping
Skärholmen

Karlskoga
Helsingborg

Stora Höga
Edsvalla
Skövde
Göteborg

Club

SSK
KMF
MSCC
MSCC
MSCC
MSCC
Norrahammars MK
Club Corvette Sweden Racing

Karlskoga MF
Hyllinge MS

BMW Club Schweden
KMF
Skaraborgs Sportvagnsklubb
Audi ClubSport

Class

Gärde Weslau Roadsport A
Gärde Weslau Roadsport A
Gärde Weslau Roadsport A
Gärde Weslau Roadsport A
Gärde Weslau Roadsport A
Gärde Weslau Roadsport A
Gärde Weslau Roadsport A
Gärde Weslau Roadsport A

Gärde Weslau Roadsport A
Gärde Weslau Roadsport A

Gärde Weslau Roadsport B
Gärde Weslau Roadsport B
Gärde Weslau Roadsport B
Gärde Weslau Roadsport B

Make

Hult Healey Special
Corvette C5Z06
Westfield SieW
Westfield SEIW
Westfield SEiW
MK Indy/Morty 7
chevrolet corvette c5
Corvette C5Z06

Ac Cobra
Bmw m3

BMW Z3 Coupe 2.8
Triumph TR2
Porsche 944S2
Audi TT

Best Tm

1:12.009
1:12.245
1:11.817
1:12.459
1:12.621
1:13.129
1:15.318
1:17.344

1:11.945
1:20.455

1:15.561
1:17.413
1:17.879
1:19.489

Total Tm

15:53.595
15:58.151
15:58.450
16:03.740
16:13.586
16:14.356
16:52.528
16:06.622

11:01.140
2:50.860

16:43.829
17:11.334
15:56.366
16:13.616

Laps

13
13
13
13
13
13
13
12

9
2

13
13
12
12

Diff

4.556
4.855

10.145
19.991
20.761
58.933
1 Lap

DNF
DNF

27.505
1 Lap
1 Lap

Sponsor

Sorted on Laps

Printed: 2014-05-04 10:44:59

Tidtagningschef Anna Tallén

Tävlingsledare Roger Edvardsson

Domarordförande Stefan Örtengren

Tävlingssekreterare Monica Eklund

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Stockholms Sportvagnsklubb

SSK 1
Roadsport A+B

Race 2

Race (13 Laps) started at 10:27:12

Gelleråsen 2,400 Km

2014-05-04 10:15


